
Strana 1 (celkem 9) 

 

  

  

  

VV  ÝÝ  ZZ  VV  AA  

         k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
dle § 25 a  38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

pro veřejnou zakázku na služby s názvem  

 

 

TTeecchhnniicckkýý  ddoozzoorr  ssttaavveebbnnííkkaa  vv  rráámmccii  rreeaalliizzaaccee  ssttaavvbbyy  
   „Morava, Uherské Hradiště, Staré Město 

 - zvýšení kapacity koryta I. etapa“ 
 
 
 
 

 

 

 

Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 601 75 Brno, jako zadavatel veřejné zakázky,  Vás v souladu s 

ustanovením § 25 a § 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění  (dále jen 

„zákon“),  jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem TTeecchhnniicckkýý  ddoozzoorr  ssttaavveebbnnííkkaa  vv  rráámmccii  

rreeaalliizzaaccee  ssttaavvbbyy„„MMoorraavvaa,,  UUhheerrsskkéé  HHrraaddiiššttěě  ––  zzvvýýššeenníí  kkaappaacciittyy  kkoorryyttaa  II..  eettaappaa““  zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení  

 

 
vyzývá 

 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 9) 

 

II..      IIddeennttiiffiikkaaččnníí  úúddaajjee  aa  iinnffoorrmmaaccee  oo  zzaaddaavvaatteellii    aa  ooddbboorrnnéémm  ppoorraaddccii    zzaaddaavvaatteellee  

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Povodí Moravy, s. p. 

Sídlo zadavatele: Dřevařská 11, 601 75 Brno   

IČ/DIČ 70 890013 / CZ70890013            

Statutární zástupce: Ing. Radim Světlík, generální ředitel s.p. 

Telefon/fax: +420 541637111/ +420 541211403 

E-mail: sekretariatgr@pmo.cz 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Mojmír Pehal, technicko-provozní ředitel 

Telefon: +420 541 637 377 

E-mail: pehal@pmo.cz 

dále i „zadavatel“  

 
Zadavatel využívá svého práva nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona 
souvisejících se zadávacím řízením osobou níže uvedeného odborného poradce. Poradce 
přitom splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a jakkoliv se předmětného 
zadávacího řízení neúčastní.  
 
Poradci zadavatele však není uděleno zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení 
dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek.  
 

 
Odborný poradce: 

 
Eurotender s.r.o., 

Sídlo: Jiřího náměstí 4/I, 290 01 Poděbrady  

IČ:  27068111 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Hrubý – jednatel   
Ing. Jaroslav Hájek - jednatel  

Telefon/fax: +420 325 611 932 / +420 325 611 934 

E- mail: info@eurotender.cz 

dále jen „odborný poradce“  

  

  

IIII..  IInnffoorrmmaaccee  oo  ddrruuhhuu  aa  ppřřeeddmměěttuu  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  aa  jjeehhoo  tteecchhnniicckkáá  ssppeecciiffiikkaaccee  

  
 
Název veřejné zakázky:  TTeecchhnniicckkýý  ddoozzoorr  ssttaavveebbnnííkkaa  vv  rráámmccii  rreeaalliizzaaccee  ssttaavvbbyy„„MMoorraavvaa,,  UUhheerrsskkéé  

HHrraaddiiššttěě  ––  zzvvýýššeenníí  kkaappaacciittyy  kkoorryyttaa  II..  eettaappaa““  
  
 

Veřejná zakázka na:            služby     

 
CPV :                                    Stavební dozor                                                  71315400-3 

   
Předmět veřejné zakázky:  
 
Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je výkon Technického dozoru stavebníka 
(správce stavby - obdoba inženýra dle pravidel FIDIC) (dále i „TDS“ nebo „správce stavby“) při 
realizaci stavby s názvem „Morava, Uherské Hradiště, Staré Město-zvýšení kapacity koryta I. 
etapa“, dále jen „dílo“ nebo „stavba“  a to na základě Mandátní smlouvy mezi zadavatelem 
(mandantem) a vybraným uchazečem (mandatářem).  
 
Předmětem prováděných činností bude ze strany vybraného uchazeče zejména provádění 
odborné kontroly realizace výše specifikované stavby. Dále pak bude vybraným uchazečem 
zajištěna organizace  předání a převzetí stavby a  veškerých dalších souvisejících prací a 
dodávek mezi budoucím zhotovitelem  a objednatelem, zajištění podkladů pro vydání 
kolaudačního souhlasu ke stavbě  a odborná technická a administrativní činnost  po dokončení 
realizace stavby.   



Strana 3 (celkem 9) 

 
Výkon činností dodavatele je rozčleněn do tří samostatných fází: 
 

a) před zahájením realizace stavby 
b) v průběhu provádění stavby 
c) po dokončení stavby  

 
Požadovaný rozsah činností TDS stavby je definován zejména, nikoliv však výlučně 
následujícími činnostmi:  

 
Výkon činností TDS před zahájením realizace stavby: 

 
a) Seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, zejména s 

projektovou dokumentací, s obsahem smlouvy o dílo, s podmínkami stavebního 
povolení a dalších rozhodnutí a vyjádření vydaných za účelem realizace stavby 

b) Informování stavebního úřadu města Uherské Hradiště, správců inženýrských sítí a 
dotčených vlastních pozemků o zahájení stavby  

c) Protokolární předání staveniště vybranému zhotoviteli 
 
 
Výkon činností TDS  v průběhu realizace stavby: 

             
a)      Provádění všech kontrolních činností při provádění stavebních a montážních prací, 

kontrola                           
               dodržování souladu prací s projektovou dokumentací, kvality, předepsaných zkoušek a  
               podmínek stavebních povolení a vlastníků inženýrských sítí, 
   b)         Organizace a vedení kontrolních dnů stavby, 

             c)         Kontrola správnosti podkladů pro fakturaci dílčích prací a dodávek, 
             d)         Projednávání změn stavby oproti schválené projektové dokumentaci, 

   e)         Příprava dokladů a přebírání dílčích a dokončených prací a dodávek 
 
 
Výkon činností TDS  po dokončení stavby: 

 
a) Příprava a zabezpečení veškerých podkladů pro kolaudační řízení, 
b) Zabezpečení vydání kolaudačního souhlasu, případně povolení na předčasné užívání 

stavby nebo její části včetně zajištění všech potřebných dokladů, 
c) Kontrola zabezpečení naplnění požadavků vyplývajících z kolaudačního souhlasu  
d) Kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem stavby, včetně uvedení pozemků a 

komunikací dotčených stavbou do původního stavu 
e) Vyhotovení závěrečné zprávy a vyhodnocení stavby. 

 
 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků 
na prokázání splnění kvalifikace a informace o budoucí stavební zakázce, jíž se činnost 
vybraného dodavatele bude týkat jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 
 

2.3.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH):           2 600 000,-  Kč bez DPH.  
                                                           (slovy: dva  miliony šest set tisíc  korun českých bez DPH) 
 

 
Předpokládaný termín zahájení realizace činností:        Ihned po nabytí účinnosti smlouvy 
                                                                                              předpoklad nejpozději –  únor 2013 
 
 
Termín řádného dokončení činností: Dnem akceptace závěrečné zprávy 

mandantem    
+ 
Orientační doba plnění                                   celkem  15 měsíců, přičemž plnění se 

předpokládá v období přibližně 1 
měsíce před zahájením provádění díla 
do 3měsíců po jeho dokončení. 



Strana 4 (celkem 9) 

 
Orientační předpokládané termíny zahájení a dokončení provádění díla zhotovitelem:  

 
      Zahájení:       leden 2013 
 
      Ukončení: nejpozději do 5. prosince 2013 

  

  

IIIIII..  ZZaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  aa  ppooddmmíínnkkyy  ppřřííssttuuppuu  ččii  ppoosskkyyttnnuuttíí  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  
 
Odborný poradce zadavatele zasílá , či předá  zadávací dokumentaci oproti úhradě 350,-Kč bez DPH  
(slovy: tři sta padesát korun českých bez DPH) všem dodavatelům, kteří o její vydání požádají, a to 
do bezodkladně  po doručení písemné žádosti zájemce či dodavatele. 
 
 
Adresou pro vyžádání zadávací dokumentace je:  
 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, 
290 01 Poděbrady 
e- mail: info@eurotender.cz 
tel./ fax: +420 325 611 932 / +420 325 611 934 

  

  

  

IIVV..  LLhhůůttaa  pprroo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  

 
Lhůta pro podání nabídek končí  dne  21. ledna  2013  v 10,00 hod. 

 
 
 

VV..  MMííssttoo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  aa  jjiinnéé  uuppřřeessňňuujjííccíí  úúddaajjee  pprroo  ppooddáánníí  nnaabbííddkkyy  

  
Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v 1 originálním vyhotovení, v uzavřené obálce, 
která musí být opatřena názvem  veřejné zakázky, tj.  
 

TTeecchhnniicckkýý  ddoozzoorr  ssttaavveebbnnííkkaa  rreeaalliizzaaccii  rráámmccii  rreeaalliizzaaccee  ssttaavvbbyy  

„„MMoorraavvaa,,  UUhheerrsskkéé  HHrraaddiiššttěě,,  SSttaarréé  MMěěssttoo  

  --  zzvvýýššeenníí  kkaappaacciittyy  kkoorryyttaa  II..  eettaappaa““  

““  
 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a dále bude opatřena  na uzavření razítky 
uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 
odst. 6 zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
 
Nabídky  je možno podávat  osobně na adresu odborného poradce zadavatele:   
 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, (I.patro budovy, schodiště v  průjezdu budovy) 
290 01 Poděbrady 
 
a to v pracovních dnech od  8,30 hod.  do  14,00 hod. po celou lhůtu  pro podání nabídek, 
v poslední den této lhůty pouze do 10,00 hod. 
 
 
 
 
 

mailto:info@eurotender.cz


Strana 5 (celkem 9) 

Nabídky lze podat rovněž doporučeně poštou na adresu odborného poradce zadavatele: 
 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, 
290 01 Poděbrady 

 
a to tak,aby byly doručeny  odbornému  poradci do konce výše uvedené lhůty 21. ledna 2013  
do 10,00 hod. 
 
Každý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží 
potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a uchazeči, pořadové číslo 
nabídky a údaje o datu a času doručení nabídky (§ 69 odst. 6 zákona).  
 
Doručené nabídky zaznamená odborný poradce zadavatele do seznamu nabídek podle pořadového 
čísla nabídky, data a hodiny doručení. 
 

  

  

VVII..  OOtteevvíírráánníí  oobbáálleekk  ss  nnaabbííddkkaammii  
 

Termín  a místo otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek , tj. dne  21. ledna 2013  v  
10,05 hod.,  v zasedací místnosti na adrese odborného poradce zadavatele: 

 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, (I.patro budovy, schodiště v  průjezdu budovy) 
290 01 Poděbrady   

 
 
 

VVIIII..  PPoožžaaddaavvkkyy  nnaa  pprrookkáázzáánníí  ssppllnněěnníí  kkvvaalliiffiikkaaccee  

  
1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele.  
 
 

1.1.  Základní kvalifikační předpoklady:  
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením 
čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné 
základní kvalifikační předpoklady splňuje.   
 
 

1.2.  Profesní kvalifikační předpoklady 
 

a) dle § 54 písm. a) zákona - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

 
b)  dle § 54 písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím  předmětu této veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis 
z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list (popřípadě listy), a to v rozsahu 
odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky. 

 
c)  dle § 54 písm. d) zákona - doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. 

 
 
 



Strana 6 (celkem 9) 

 
Dodavatel, jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost, předloží:  
 

 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor  „Stavby vodního 
hospodářství a  krajinného inženýrství“ 

 

 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Statika a dynamika 
staveb“ 

 

 svědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Geotechnika“ 

 
Zadavatel v této souvislosti stanoví podmínku, že každý dodavatel u odborně 
kvalifikovaných osob uvede ve formě prohlášení, zda se jedná o zaměstnance 
dodavatele, nebo zda se jedná o osoby, které jsou vůči dodavateli v jiném vztahu.  

 
 
2.  Zadavatel dále požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů.   
 
 

2.1.   dle  § 56 odst. 2 písm. a) zákona   
 

 Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 
 

Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 
 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo  
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo  
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně,  

 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 

 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech prokáže , že realizuje či realizoval alespoň 1 
významnou službu výkonu správce stavby (technického dozoru stavebníka) která byla 
poskytována v rámci vodohospodářských staveb charakteru úpravy vodních toků, příp. 
protipovodňových opatření,  s investičními náklady v minimální výši   80 mil. Kč bez DPH 
(slovy: osmdesát milionů korun českých bez DPH) 

 
 

 Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b) 
zákona: 

 
Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu předložením 
seznamu významných služeb formou „Čestného prohlášení“ podepsaného osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele a  doložením dalších požadovaných dokumentů  dle 
předchozího textu, z nichž  bude patrné splnění shora vymezených podmínek a splnění 
minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  

 
 
 



Strana 7 (celkem 9) 

2.2. dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona  
 

 Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 
 
Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování služeb. 
 

 Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b) 
zákona: 

 
Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením osvědčení o 
vzdělání, profesních životopisů a dalších dokladů a informací, prokazujících odbornou kvalifikaci 
dle níže vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 

 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 

 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud se na realizaci veřejné zakázky bude 
podílet v časovém rozsahu nezbytném pro řádné provedení služeb, mimo dalších případných 
osob, tzv. („klíčový tým“), který bude  splňovat  následující požadavky zadavatele:   

 
A)  vedoucí realizačního týmu: 
 vysokoškolské vzdělání  
 min. 10 let praxe v oblasti výkonu TDS , z toho minimálně 3 léta ve vedoucí manažerské 

pozici při poskytování služeb pro přípravu vodohospodářských  staveb podle českého 
stavebního práva 

 autorizace v oboru  „Stavby vodního hospodářství a  krajinného inženýrství“ nebo 
„Statika a dynamika staveb“  ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

 znalost českého jazyka včetně odborné terminologie slovem a písmem 
 prokázaná účast na alespoň jedné zakázce charakteru a rozsahu dle 7.2.1. a) , tj. výkon 

správce stavby (technického dozoru stavebníka) v rámci vodohospodářských staveb 
charakteru úpravy vodních toků, příp. protipovodňových opatření s investičními náklady v 
minimální výši   40 mil. Kč bez DPH (slovy: čtyřicet  milionů korun českých bez DPH) 

Celkový předpokládaný časový úvazek  –   250 hod. (účast na kontrolních dnech stavby a 
významných jednáních) 

 
B)  specialista pro oblast vodohospodářských staveb – stálý stavební dozor: 
 vysokoškolské vzdělání  
 min. 5 let praxe v oblasti výkonu TDS na stavbách vodohospodářského charakteru 
 autorizace v oboru  „Stavby vodního hospodářství a  krajinného inženýrství“ ve smyslu 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

 znalost českého jazyka včetně odborné terminologie slovem a písmem 

Celkový předpokládaný časový úvazek – 2 400 hod. (výkon stálého stavebního dozoru  na 
stavbě a dále činnosti, příp. spoluúčast v rámci činností  dle přílohy mandátní smlouvy po 
ukončení realizace stavby ) 

 
C)  specialista pro oblast geotechnika, inženýrská geologie: 
 vysokoškolské vzdělání  
 min. 5 let praxe v oblasti geotechniky, inženýrské geologie a hydrologie 
 autorizace v oboru  „Geotechnika“ ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

 znalost českého jazyka včetně odborné terminologie slovem a písmem 

Celkový předpokládaný časový úvazek  - 200 hod. (kontrola a přebírání základové spáry 
před zakládáním opěrných hrází a zdí apod. ) 

 
D)   Specialista pro oblast statického  posouzení : 
 vysokoškolské vzdělání 
  min. 5 let praxe v oboru Statika a dynamika staveb 



Strana 8 (celkem 9) 

 autorizace v oboru  „Statika a dynamika staveb“ ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

 znalost českého jazyka včetně odborné terminologie slovem a písmem 

Celkový předpokládaný časový úvazek -  100 hod. (statické posouzení ) 

 
 

E)   Specialista – kontrola nákladů stavby: 
 vysokoškolské nebo středoškolské  vzdělání technického směru, 
 praxe min. 5 let jako zodpovědný rozpočtář projektanta, dodavatele staveb, nebo TDS 

(správce stavby)   
 znalost českého jazyka včetně odborné terminologie slovem a písmem 

Celkový  předpokládaný úvazek -  200  hod. (kontrola faktur, více nákladů a méně  nákladů, 
dodatků ke smlouvám apod.)   

 

 
Zadavatel v této souvislosti stanoví podmínku, že činnost  vedoucího realizačního týmu a 
specialisty pro oblast vodohospodářských staveb – stálého stavební dozoru  musí být 
vykonávána vlastními zaměstnanci uchazeče, tedy nikoliv prostřednictvím subdodavatele.  
 

 

 
Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 

 
 

VVIIIIII..     ÚÚddaajjee  oo  hhooddnnoottííccíícchh  kkrriittéérriiíícchh  

  
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena  bez DPH.  

 

Bližší údaje  jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.   

 

IIXX..                JJiinnéé  ppoožžaaddaavvkkyy  zzaaddaavvaatteellee  

 
1. Dodavatelský systém  

 

 V souladu s ust. § 44 zákona o veřejných zakázkách  zadavatel požaduje, aby uchazeč 
v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům a aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého 
subdodavatele.  
Uchazeč tuto podmínku zadavatele splní formou Prohlášení (viz Vzorový formulář v Příloze č. 
4 zadávací dokumentace) němž uvede, jakou část veřejné zakázky budou konkrétní 
subdodavatelé realizovat - s uvedením druhu subdodávky, procentuálního a finančního podílu 
na plnění předmětu veřejné zakázky.  
 

 V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 
subdodavateli) doloží ve své nabídce písemné Prohlášení, s uvedením této skutečnosti.  

 

Zadavatel v této souvislost upozorňuje uchazeče na požadavky pro skladbu „klíčového týmu“ 
(pozice vedoucího realizačního týmu a specialisty pro oblast vodohospodářských staveb – 
stálého stavební dozoru)   stanovené zadavatelem v ustanovení čl. VII odst. 2.2. této Výzvy. 

 
 



Strana 9 (celkem 9) 

2.  Prohlídka místa plnění  
 

Zadavatel umožňuje všem dodavatelům prohlídku místa plnění  dne 14. ledna 2013.  Sraz zájemců o 
prohlídku je v 9,00 hod. na místě plnění . 
 
Kontaktní osoba pro prohlídku : ing. Miroslav Hradil,   mobilní telefon: 724350522 
                                                       e-mail: hradil@pmo.cz 
 
Počet zástupců při účasti na prohlídce 

 
Prohlídky řešeného areálu se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti účastníků 
zúčastnit nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast na prohlídce je na vlastní riziko zástupců 
dodavatele. 

Účel prohlídky 

 
Prohlídka řešeného areálu   slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím stavem areálu a 
s jeho technickými a provozními parametry.  

Při prohlídce řešeného areálu  mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy a připomínky, ale odpovědi 
na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro zadání veřejné zakázky závazné.  

Pokud z prohlídky areálu vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k předmětu plnění či obsahu 
zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz ve smyslu pokynů dle bodu 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci  zadávacích podmínek.  

 
 
3. Součástí nabídky dále musí být : 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek,  

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

 
X.        Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 
 
V souladu s § 43 odst. 2 zákona zadavatel stanoví zadávací lhůtu  v délce  120 kalendářních dnů.  

 

 

V Brně dne 2. ledna 2013 

   

 

          …………………………….. 

               Ing. Radim Světlík 

                                                                                                                     generální ředitel s.p.  

 

Za správnost opisu: 

 

 
…………………………… 

             Ing. Jaroslav Hájek 
         jednatel 
        Eurotender s.r.o., Poděbrady  
                    odborný poradce zadavatele  


		2013-01-02T15:43:36+0100
	Povodí Moravy, s.p.
	Ing. Kateřina Kalinová




